

# SURAT KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT YAYASAN JANTUNG INDONESIA NOMOR: 015/YJI/SK/V/2024

Tentang

## SUSUNAN KEPENGURUSAN YAYASAN JANTUNG INDONESIA CABANG PROVINSI JAWA TIMUR MASA BAKTI 2019 -2024

**MEMBACA** 

Surat Pengurus Yayasan Jantung Indonesia Cabang Provinsi Jawa Timur tertanggal 13 Mei 2024, perihal Perpanjangan Masa Bakti Pengurus Yayasan Jantung Indonesia Cabang Provinsi Jawa Timur masa bakti 2019 -2024.

MENIMBANG

- ; a. bahwa sehubungan dengan pengajuan Bantuan Operasional kegiatan Program Kerja tahun 2025 melalui Dana Hibah Gubernur Jawa Timur yang harus sudah di ajukan pada tanggal 10 Juni 2024, melalui SIPD. Sehubungan dengan hal tersebut maka masa bakti kepengurusan Yayasan Jantung Indonesian Cabang Provinsi Jawa Timur di perpanjang sampai 24 Oktober 2024;
  - b. bahwa nama-nama yang diusulkan tersebut, dianggap cakap, mampu dan berdedikasi untuk memangku jabatan dan mengemban tugas kepengurusan Yayasan Jantung Indonesia Cabang provinsi Jawa Timur.

MENGINGAT

: Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan Jantung Indonesia

#### MEMUTUSKAN

**MENETAPKAN** 

Pertama

Nama-nama yang tercantum dalam Surat Keputusan ini masih di perpanjang sampai 4 (empat) bulan kedepan dari habis masa baktinya 24

Juni 2024 sampai 24 Oktober 2024;

Kedua

Mengangkat Pengurus Yayasan Jantung Indonesia Cabang Provinsi Jawa Timur Masa Bakti 2019-2024 dengan susunan sebagai berikut :

**PENASEHAT** 

: 1. Gubernur Jawa Timur

2. Walikota Surabaya

3. Drs. H. Soedjito

4. Drs. H. R. Wibowo

Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Timur

Kepala Dinas Kepemudaan & Olah Raga Provinsi

Jawa Timur

: Soerjadi Tjokrosoewito

**PENGURUS** 

Ketua

: DR. H. Mashoed, MSi

Wakil Ketua I Wakil Ketua II

: Dr. Muhammad Aminuddin, SpJP, FIHA

Wakil Ketua III

Dr. Agus Subagjo, SpJP, FIHA

Wakil Ketua IV

: Drs. H. Jumbadi Wibowo, MSi

Sekretaris

: H. R. Tonny Soenarto, SH, MM

Wakil Sekretaris : Drs. H. Arijanto

: Artha Purdiansyah Bendahara Wakil Bendahara Ny. Agustina K. Rahayu

# PELAKSANA KEGIATAN

**BIDANG DANA** 

: Ir. Yulianti Subardhini, M.Si Kepala Anggota : 1. Drs. Harry Tjahjono, M.Si

2. Ny. Dra. Ec. Hartini, M.Ak : 3. Ny. Yohana Rina, SKm, MPH

## **BIDANG KOMUNIKASI**

: dr. Meity Ardiana, SpJP, FIHA Kepala

Anggota : 1. dr. Alicia Yuana Putri, SpJP, FIHA

2. dr. Nadia Lutfah, SpJP, FIHA 3. Bambang Purwanto, SKm, M.Kes. 4. Drg. Satrio Widji Sampurno, MM

### **BIDANG PREVENTIF**

Kepala : Prof. DR. H. Nurhasan, M.Kes

Wakil Kepala : H. Murdjoko Sekretaris Pudii Isnawati

Bendahara : Ny. Budiastuti Juniarti

Seksi Pembinaan: 1. Andiani Herminingsih SE, M.Si Organisasi 2. I Wayan Sudarman, S.Pd, MM

Seksi Pendidikan : 1. Dra. Martheasari, AK dan Nurholis Rusdiyanto, M.Pd

Pengembangan Pelatih

Seksi Pembinaan : DR. Suharti, M.Pd

Remaja

Seksi Program : 1. Noning Sri Nurjati, Amd. PK, SE

> 2. Drs. Zainal Alimin, MM

**BIDANG MEDIS** 

Kepala : DR. dr. Yudi Her Oktaviono, SpJP, FIHA Anggota : 1. DR. dr. J Nugroho E Putranto, SpJP

2. dr. Rosi Amarillia Faqi, SpJP, FIHA 3. dr. Anudya Kartika Ratri, SpJP, FIHA

Ketiga : Surat keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan

> Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 24 Juni 2024

Oleh

PENGURUS PUSAT

SAN JANTUNG INDONESIA

NY. ESTI NURJADIN, S.H., M.Kn.

Ketua Umum

WIDIYANTI PUTRI Sekretaris Jenderal